



**Bille & Buch-Andersen A/S**

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33  
2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46  
Tlf. 43 43 81 43  
www.bba.dk

**Sleth-IT ApS**

**Rahbeks Allé 10, st. th.  
1801 Frederiksberg C**

**CVR nr. 24 23 08 05**

**Årsrapport for 2017/2018**  
**19. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 26. november 2018  
Dirigent

Navn: Jesper Sleth

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab for perioden 1. juli 2017 til 30. juni 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2017/2018	8
Balance pr. 30. juni 2018	9
Egenkapitalopgørelse for 2017/2018	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

**Anpartsselskabet:**

Sleth-IT ApS  
Rahbeks Allé 10, st. th.  
1801 Frederiksberg C

CVR nr.: 24 23 08 05  
Stiftet: 10. juli 1999  
Hjemsted: Frederiksberg  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion:**

Jesper Sleth, Rahbeks Allé 10, st. th., 1801 Frederiksberg C

**Revisor:**

Bille & Buch-Andersen  
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer  
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive handel- og servicevirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud før skat på tkr. 88, og et underskud på tkr. 68 efter skat.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende, men skal ses i lyset af at selskabet ikke har opnået det forventede afskat af sine aktiviteter.

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2018/2019.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

## Resultatopgørelse for 2017/2018

	Note		2016/2017 tkr.
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-31.856</b>	<b>-41</b>
Andre finansielle indtægter		91.219	141
Nedskrivning af finansielle aktiver		-132.823	-20
Andre finansielle omkostninger		<u>-14.078</u>	<u>-12</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-87.538</b>	<b>68</b>
Skat af årets resultat	1	<u>19.262</u>	<u>-15</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-68.276</u></b>	<b><u>53</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		86.300	86
Overført resultat		<u>-154.576</u>	<u>-33</u>
<b>I alt disponering</b>		<b><u>-68.276</u></b>	<b><u>53</u></b>

## Balance pr. 30. juni 2018

Aktiver	Note		2016/2017 tkr.
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavende selskabsskat		37.564	35
Udsudte skatteaktiver	2	<u>28.089</u>	<u>9</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b><u>65.653</u></b>	<b><u>44</u></b>
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>			
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>941.448</u>	<u>983</u>
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b><u>941.448</u></b>	<b><u>983</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>796.627</u></b>	<b><u>840</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>1.803.728</u></b>	<b><u>1.867</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>1.803.728</u></b>	<b><u>1.867</u></b>

## Balance pr. 30. juni 2018

Passiver	Note	2016/2017 <u>tkr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Selskabskapital	129.000	129
Overført resultat	837.587	992
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>86.300</u>	<u>85</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u><u>1.052.887</u></u></b>	<b><u><u>1.206</u></u></b>
<b>Gældsforpligtigelser</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.750	12
Anden gæld	<u>739.091</u>	<u>649</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser i alt</b>	<b><u><u>750.841</u></u></b>	<b><u><u>661</u></u></b>
<b>Gældsforpligtigelser i alt</b>	<b><u><u>750.841</u></u></b>	<b><u><u>661</u></u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u><u>1.803.728</u></u></b>	<b><u><u>1.867</u></u></b>

## Egenkapitalopgørelse for 2017/2018

	Registreret kapital mv.	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
<b>Egenkapital primo</b>	<b>129.000</b>	<b>85.550</b>	<b>992.162</b>
Årets resultat	0	86.300	-154.575
	<b>0</b>	<b>86.300</b>	<b>-154.575</b>
Betalt udbytte	0	-85.550	0
	<b>0</b>	<b>-85.550</b>	<b>0</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>129.000</b>	<b>86.300</b>	<b>837.587</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>			<b>1.052.887</b>
<b>Difference mellem årets resultat fra resultatopgørelsen og resultatfordelingen i egenkapitalopgørelsen</b>			<b>-1</b>

### Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året <b>2013/2014</b>	Regnskabs- året <b>2014/2015</b>	Regnskabs- året <b>2015/2016</b>	Regnskabs- året <b>2016/2017</b>	Regnskabs- året <b>2017/2018</b>
Selskabskapital, primo	129.000	129.000	129.000	129.000	129.000
<b>Ultimo</b>	<b>129.000</b>	<b>129.000</b>	<b>129.000</b>	<b>129.000</b>	<b>129.000</b>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

## Noter

		2016/2017 tkr.
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Regulering af udskudt skat	<u>-19.262</u>	<u>15</u>
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<u><b>-19.262</b></u>	<u><b>15</b></u>

### 2 Udskudte skatteaktiver

Udskudte skatteaktiver kan henføres til skattemæssige underskud m.v. Virksomheden har indregnet skatteaktiver med 28 tkr. Der er ved vurdering af om aktivet kan udnyttes i de kommende år lagt særligt vægt på vurdering af fremtidig indtjening i de kommende 1 - 3 år. Skatteaktivet er opstået ved generering af skattemæssige underskud, som kan udnyttes til modregning i overskuddet i de kommende år.